MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DE 2024PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL DE 2024

RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL

O Diretor Geral do Campus Estrutural, do Ins"tuto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 720 de 31 de
julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, torna público o resultado dos recursos e resultado final do PROGRAMA AUXÍLIO DIGITAL –
2024, Edital 7/2024 -  CDAE/DREP/DGES/RIFB/IFBRASILIA, conforme segue:

RecursosRecursos

MatrículaMatrícula SituaçãoSituação JustificativaJustificativa

231092600018 Indeferido Item 7 7.1

231092620021 Indeferido Item 7 7.1

241092620063 Indeferido Item 7 7.1

231092620006 Indeferido Item 7 7.1

242098100038 Indeferido Item 7 7.1

ClassificadosClassificados

ClassificaçãoClassificação MatrículaMatrícula SituaçãoSituação

1 241092600004 Contemplado

2 241092620024 Contemplado

3 241092630008 Contemplado

4 231092620020 Contemplado

5 221092620012 Contemplado

6 241094100009 Contemplado

7 232094100002 Contemplado

8 231092600023 Contemplado

9 221092600001 Contemplado

10 231092600030 Contemplado

11 231092600032 Contemplado

12 221092620006 Contemplado

13 221092620010 Contemplado

14 231092620051 Contemplado

15 201092600054 Contemplado

16 241092630001 Contemplado

17 221092620018 Contemplado

18 231092620028 Contemplado

19 231092620074 Contemplado

20 231092600065 Contemplado

21 232098100031 Contemplado

22 191098100032 Contemplado

23 221098100023 Contemplado

24 231098100009 Contemplado

25 232098100014 Contemplado

26 182098100011 Contemplado

27 192098100012 Lista de Espera

28 221098100031 Lista de Espera

29 211098100027 Lista de Espera

30 232098100005 Lista de Espera

31 221098100004 Lista de Espera

32 222098100011 Lista de Espera

33 192098100044 Lista de Espera

34 222098100020 Lista de Espera

35 202098100011 Lista de Espera

36 212098100002 Lista de Espera

37 231098100021 Lista de Espera

38 241092620050 Lista de Espera

39 241092620021 Lista de Espera

40 241094100018 Lista de Espera

41 232094100021 Lista de Espera

42 241092620043 Lista de Espera

43 241092620020 Lista de Espera

44 241092620064 Lista de Espera

45 241092600010 Lista de Espera

46 241092620085 Lista de Espera

47 241092620063 Lista de Espera

48 241092620070 Lista de Espera

49 241092620003 Lista de Espera

50 241092600001 Lista de Espera

51 241092600002 Lista de Espera

52 241092600067 Lista de Espera

53 241092620019 Lista de Espera

54 241092620055 Lista de Espera

55 241092600033 Lista de Espera

56 241092600105 Lista de Espera

57 241092600050 Lista de Espera

58 241092600007 Lista de Espera

59 241092600068 Lista de Espera

60 241092600052 Lista de Espera

61 241092620054 Lista de Espera

62 241092600059 Lista de Espera

63 241092600072 Lista de Espera

64 241092600046 Lista de Espera

65 241092600006 Lista de Espera

66 241092600049 Lista de Espera

67 241098100021 Lista de Espera

68 242098100038 Lista de Espera

69 242098100033 Lista de Espera

70 231092620076 Lista de Espera

71 201098100006 Lista de Espera

72 231092600018 Lista de Espera

73 231092600024 Lista de Espera

74 231092620006 Lista de Espera

75 231092620021 Lista de Espera

76 231092600021 Lista de Espera

77 231092600036 Lista de Espera

78 231092600011 Lista de Espera

79 231092620064 Lista de Espera
80 231092600054 Lista de Espera

81 231092600020 Lista de Espera

82 231092600061 Lista de Espera

83 211092600019 Lista de Espera

84 211092600020 Lista de Espera

85 221092600040 Lista de Espera

86 221092620016 Lista de Espera

87 231092600026 Lista de Espera

88 231092600063 Lista de Espera

89 231092620039 Lista de Espera

90 231092620041 Lista de Espera

91 231092620044 Lista de Espera

92 242098100021 Lista de Espera

93 192098100014 Lista de Espera

94 241098100031 Lista de Espera

95 241098100036 Lista de Espera

96 232098100023 Lista de Espera

97 241098100020 Lista de Espera

98 232098100028 Lista de Espera

99 232098100015 Lista de Espera

100 192098100011 Lista de Espera

101 232098100009 Lista de Espera

102 201098100005 Lista de Espera

103 222098100016 Lista de Espera

104 211098100024 Lista de Espera

105 201098100054 Lista de Espera

106 231098100015 Lista de Espera

DesclassificadosDesclassificados

SituaçãoSituação MatrículaMatrícula JustificativaJustificativa

Desclassificado 221092600041 Item 4.3.5

Desclassificado 182098100025 Item 4.3.5

Desclassificado 221098100034 Item 4.3.5

(documento assinado eletronicamente)
Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti

Diretor-Geral do Campus Estrutural
Portaria no 720, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis CopettiGiano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGESDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 05/11/2024 17:19:21.

Este documento foi emi"do pelo SUAP em 05/11/2024. Para comprovar sua auten"cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

576717
5444d9d4de

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL
/ DF, CEP 71.255-200

None

	Documento assinado eletronicamente por: